
UCHWAŁA NR LX/425/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). Rada Gminy w Besku

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 274 434,79 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 010  Rolnictwo i łowiectwo  10 020,00
 01095  Pozostała działalność  10 020,00

 0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  10 020,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  12 000,00
 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  12 000,00

 6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  12 000,00

 710  Działalność usługowa  64 063,00
 71035  Cmentarze  64 063,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  64 063,00

 750  Administracja publiczna  5 893,96
 75023  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 057,96

 0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 057,96
 75095  Pozostała działalność  2 836,00

 0690  Wpływy z różnych opłat  2 836,00
 801  Oświata i wychowanie  147 280,00

 80195  Pozostała działalność  147 280,00
 6330  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  147 280,00
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15 237,79

 85395  Pozostała działalność  15 237,79
 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy)  6 120,00
 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (refundacja VAT)  9 117,79
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 940,04

 90095  Pozostała działalność  19 940,04
 0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  19 940,04

Id: AEC3E08A-B872-426D-BCF0-D462612B2F70. Podpisany Strona 1



- Umowa dotacji z dn. 23.05.2023 r. z IPN – Komicją Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
z siedzibą w Warszawie,

- Umowa nr 64/W/2023/3300024742/222 z dn.18.05.2023 r. ze Skarbem Państwa – Ministrem Obrony Narodowej

- pismo Wojewody Podkarpackiego nr ŚR-V.946.7.26.2023 z dn. 02.06.2023 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 274 434,79 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 700  Gospodarka mieszkaniowa  45 018,00
 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomo ś ciami  45 018,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wiata rowerowa)  45 018,00
 710  Działalność usługowa  64 063,00

 71035  Cmentarze  64 063,00
 4270  Zakup usług remontowych  64 063,00

 750  Administracja publiczna  2 836,00
 75095  Pozostała działalność  2 836,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (apteczki)  2 836,00
 801  Oświata i wychowanie  147 280,00

 80195  Pozostała działalność  147 280,00
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Strzelnica)  147 280,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15 237,79
 85395  Pozostała działalność  15 237,79

 3110  Świadczenia społeczne (dodatek węglowy)  6 000,00
 3110  Świadczenia społeczne (refundacja VAT)  8 939,01
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek węglowy)  120,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja VAT)  178,78

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami przychodów wg. szczegółowych kwot przeniesień;

 
L.p.  Nazwa paragrafu  zwiększenia  zmniejszenia

 1  950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o Finansach 
publicznych  4 164 481,65

 2  957 – Nadwyżka z lat ubiegłych  4 164 481,65

§ 4. 2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  

zmniejszenia

 600  Transport i łączność  60 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne  60 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  36 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00
 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomo ś ciami  20 000,00

Id: AEC3E08A-B872-426D-BCF0-D462612B2F70. Podpisany Strona 2



 4260  Zakup energii  20 000,00
 801  Oświata i wychowanie  44 357,68  44 357,68

 80104  Przedszkola  4 357,68  4 357,68
 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  4 357,68
 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  4 357,68

 80195  Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 260,54  25 260,54
 90002  Gospodarka odpadami  25 260,54  25 260,54

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  25 260,54
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  22 260,54

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  36 000,00

 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  36 000,00
 92195  Pozostała działalność  24 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  24 000,00
 926  Kultura fizyczna  20 000,00

 92601  Obiekty sportowe  20 000,00
 4260  Zakup energii  20 000,00

§ 5. Zmniejsza się dotację podmiotową przeznaczoną na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Besku w kwocie 36 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: AEC3E08A-B872-426D-BCF0-D462612B2F70. Podpisany Strona 3




